®
Resortes de nitrógeno compactos					            Serie SCR
	  Catálogo No. C16117
¡Mucha fuerza en un paquete compacto!
•  Hasta 3.2 toneladas de fuerza al contacto
•  Completamente utilizable
•  Operan de manera autónoma o interconectados
ø32 ø38 ø50 ø63

4
.16
2 x M6
9 Profundo
.35
ø18
.71
 M6
Parte No.
S
mm
pulgada
C L
±0.25
± 0.010
SCR.0500.010 10
0.39
65
2.56
75
2.953
SCR.0500.015 15
0.59
70
2.76
85
3.346
SCR.0500.025 25
0.98
80
3.15
105
4.134
SCR.0500.032 32
1.26
87
3.43
119
4.685
SCR.0500.038 37.5
1.48
92.5
3.64
130
5.118
SCR.0500.050 50
1.97
105
4.13
155
6.102
SCR.0500.063 62.5
2.46
117.5
4.63
180
7.087
SCR.0500.080 80
3.15
135
5.31
215

.98
 M6
ø20
.787
ø33
1.30
ø38
1.496
Parte No.
S
mm
pulgada
C L
±0.25
± 0.010
SCR.0800.010 10
0.39
65
2.56
75
2.953
SCR.0800.015 15
0.59
70
2.76
85
3.346
SCR.0800.025 25
0.98
80
3.15
105
4.134
SCR.0800.032 32
1.26
87
3.43
119
4.685
SCR.0800.038 37.5
1.48
92.5
3.64
130
5.118
SCR.0800.050 50
1.97
105
4.13
155
6.102
SCR.0800.063 62.5
2.46
117.5
4.63
180
7.087
SCR.0800.080 80
3.15
135
5.31
215

.43
 M6
ø25
.984
ø45
1.77
ø50
1.968
Parte No.
S
mm
pulgada
C L
±0.25
± 0.010
SCR.1900.010 10
0.39
90
3.54
100
3.937
SCR.1900.015 15
0.59
95
3.74
110
4.331
SCR.1900.025 25
0.98
105
4.13
130
5.118
SCR.1900.032 32
1.26
112
4.41
144
5.669
SCR.1900.038 37.5
1.48
117.5
4.63
155
6.102
SCR.1900.050 50
1.97
130
5.12
180
7.087
SCR.1900.063 62.5
2.46
142.5
5.61
205
8.071
SCR.1900.080 80
3.15
160
6.30
240

se especifica, por omisión es 180 bar.Opción de montaje:
TO = Modelo Básico.  Cuando no se especifica, por
omisión es TO.  Los montajes B319V y B21 pedidos
con el cilindro, serán instalados en la fábrica.
Sistema Operativo: C= Autónomo
F= Adaptador de flujo abierto.  Cuando
no se especifica, por omisión es C,
autónomo.
Parte No.
S
mm
inch
C L
±0.25
± 0.010
SCR.3200.016 16
0.63
96
3.78
112
4.409
SCR.3200.025 25
0.98
105
4.13
130
5.118
SCR.3200.032 32
1.26
112
4.41
144
5.669
SCR.3200.038 37.5
1.48
117.5
4.63
155
6.102
SCR.3200.050 50
1.97
130
5.12
180
7.087
SCR.3200.063 62.5
2.46
142.5
5.61
205
8.071
SCR.3200.080 80
3.15
160
6.30
240